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Salih ÜÇTEPE/ADANA, (DHA)- ADANA'da merkez Yüreğir İlçe Belediyesi tarafından

yaptırılan 15 Temmuz Şehitler Parkı, Avrupa Birliği(AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer

Çelik'in katılımıyla açıldı. Bakan Çelik, açılışta yaptığı konuşmasında FETÖ ile

mücadelenin devam edeceğini söyledi.

İlçeye bağlı Atakent Mahallesi'nde yapımı tamamlanan 15 Temmuz Şehitler Parkı ve

Bilim Tarih ve Kültür Kompleksi'nin açılış törenine Bakan Ömer Çelik, Adana Valisi

Mahmut Demirtaş, milletvekilleri, kent protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törenin açılışında konuşan Bakan Çelik, FETÖ ile mücadelelerinde zaman zaman

eleştirilere maruz kaldıklarını belirterek, şunları söyledi:

"İçeriden, dışarıdan FETÖ'ye karşı yürütülen mücadelenin artık normale dönmesi

gerektiğini söylüyorlar. FETÖ, milletin ve devletin düşmanıdır. FETÖ ile mücadelede

normale dönelim demek şehitlere saygısızlıktır, hürmetsizliktir. Asla normale

dönmeyeceğiz. Bu saldırı karşısında asla geri adım atmayacağız. FETÖ ve benzerleriyle

mücadele etmezsek, bu toprakları vatan kılma irademiz bize haram olur. Bu toprakları

vatan kılma bedelini ödemiş millet olarak bu mücadeleden asla geri durmayacağız.

FETÖ ve benzeri terör örgütleri şeklinde, Türk Devleti'nin ve milletinin içine girmiş bu

hastalıklı yapılar, sonuna kadar kazınıncaya kadar mücadele azmimizden ve

enerjimizden bir şey kaybetmeyeceğiz."

Bakan Çelik'in konuşmasının ardından kent protokolü ile birlikte 15 Temmuz Şehitler

Parkı ve Bilim Tarih Kültür Kompleksi'nin açılışını yaptı. Bakan Çelik, merkezi

gezdikten sonra da 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nın da açılışı yaptıktan sonra merkezden

ayrıldı. 
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Yüreğir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Yüreğir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Adana'da 15 Temmuz Şehitler Parkı açıldı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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“Engelleri Kaldırıyoruz”
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